[Résultat final & statistiques

RANG (Club Coefficient
1|FC Coeuve 0.2667
2(FC Haute-Sorne 0.4211
3[US Boncourt 0.5274
4(FC Vendlincourt 0.5417
5[FC Courtelary 0.6250
6|FC Courchapoix 0.6364
7|FC Lugnez-Damphreux 0.6636
8[US Montfaucon 0.6792
9(FC Courtedoux 0.6833

10|FC Clos du Doubs 0.6880
11|FC Movelier 0.7404
12|FC Courfaivre 0.7607
13|FC Val Terbi 0.7846
14(FC Franches-Montagnes 0.8317
15|FC Tavannes-Tramelan 0.8352
16(CS Belprahon 0.8750
17|FC Courroux 0.8804
18(AJF Team Jura 0.9091
19|FC Alle 0.9349
20|FC Courtételle 0.9396
21|FC Boécourt 0.9458
22|FC Courgenay 0.9517
23|FC La Courtine 0.9531
24(FC Boncourt 05 0.9752
25|FC Develier 1.0154
26|FC Pleigne 1.0455
27|FC Soyhieres 1.0500
28|FC Cornol 1.0621
29(FC Haute-Ajoie 1.0734
30|FC La Suze 07 1.0811

RANG (Club Coefficient
31(FC Porrentruy 1.0817
32|FC Bévilard-Malleray 1.0997
33|FC Bressaucourt 1.1000
34|FC Bonfol 1.1417
35|SR Delémont 1.2262
36|FC Rebeuvelier 1.2300
37|FC Courtemaiche 1.2379
38|FC Fontenais 1.2818
39|FC Chevenez 1.3182
40(FC Bure 1.3575
41|FC Reconvilier 1.4071
42|FC Bassecourt 1.4267
43|FC Glovelier 1.6224
44|FC Miécourt 1.8333
45|FC Perrefitte 2.5600
46|FC Moutier 2.6164
47|FC Olympia Tavannes 3.2083
48|FC Court 3.5260
49|FC Vicques 5.9955
50|FC Courrendlin 6.3140
51|FC Olympic Fahy 38.7811

[Nombre de clubs

51

Cet onglet présente le classement final complet par
club en reprenant les données du deuxieme onglet.




Cl général par club

Club CL-2éme| 3éme 4éme 5éme JA +JB Jc Seniors Fémin. [ Nbéqu.| Total Rang

FC Coeuve - - 0.8333 0.4444 - - 0.0556 0.0000 5/ 0.266667 1]
FC Courtedoux - - - 0.5500 - - 1.4444 0.0556 3| 0.683333) El
FC Haute-Sorne - - - 0.4211 - - - - 1] 0.421053) 2|
FC Bonfol - - - 2.2833 - - - - 2| 1.141667| 34
FC i t - - 0.5417 - - - - - 1] 0.541667| 4
us - - 1.6250 0.3333 - 0.7000 0.0500 0.6875 5| 0.679167| 8
FC Clos du Doubs - - 1.5185 0.5455 - 0.0000 - - 3| 0.687991 10
US Boncourt - 0.9355 0.6800 0.8333 0.1111 - 0.0769 - 5| 0.527370) 3|
FC Vicques - 1.2500 0.8750 - 1.2273 - 0.2083 | 26.4167 5| 5.995455 49|
FC Olympic Fahy - 1.3333 - 0.5556 - - 114.4545 - 51
FC Courtelary - - - 1.2500 - 0.0000 - - 2| 0.625000] 5|
FC Courchapoix - - - 0.6364 - - - - 1] 0.636364 6f
FC C - 2.0741 1.6800 - - 0.0526 - 0.0000 4 0.951676) 22|
FC Courrendlin - 1.7600 - 1.2273 0.3636 2.0000 0.3333 | 32.2000 6| 6.314040) 50]
FC Val Terbi - 1.2000 1.8207 - - 0.1176 - - 4| 0.784597] 13
FC Cornol 2.4000 - 0.6667 1.1818 - - 0.0000 - 4 1.062121] 28
CS Belprahon - - 1.0833 0.6667 - - - - 2| 0.875000] 16
FC Bévilard-Malleray 3.3750 - 1.2308 0.6111 - 0.1765 0.1053 - 5| 1.099723] 32
FCF hy 1.5862 1.6250 - 0.7368 0.2105 - 0.0000 - 5| 0.831715 14
FC Courtételle 1.8519 1.6800 1.6667 - 0.3158 0.0435 0.0800 - 6/ 0.939631 20|
FC Lugnez-Damphreux - - 1.4074 0.2500 - - 0.3333 - 3| 0.663580] 7|
FC Movelier - - - 0.9545 0.5263 - - - 2| 0.740431 11
AJF Team Jura - - - - 2.0273 0.7000 - - 3| 0.909091 18
SR Delémont 4.8431 3.7083 0.9545 1.2778 1.1096 0.2023 0.1667 - 10| 1.226245) 35
FC Courroux - 1.9600 1.4800 - - 0.3043 0.3077 0.3500 5| 0.880408] 17,
FC Courfaivre - - 1.5769 0.6364 0.2105 - 0.6190 - 4| 0.760715) 12|
FC Tavannes-Tramelan 2.0000 1.7083 - 0.5000 0.4000 0.1304 0.2727 - 6] 0.835249 15|
FC Boécourt - - 1.2917 0.6000 - - - - 2| 0.945833] 21
FC Alle 2.5185 1.0000 - 0.5500 1.2105 0.0526 0.2778 - 6/ 0.934909 19
FC La Courtine - - 2.3333 2.0625 0.2632 - 0.0476 0.0588 5| 0.953087] 23]
FC t 3.7407 - 1.5833 - 1.7222 0.0000 0.0870 - 5| 1.426651 42
FC Develier 2.1667 1.0800 1.1600 - - 0.5455 0.1250 - 5[ 1.015424 25|
FC Fontenais - 2.7500 - 0.7273 - 1.5909 - 0.0588 4 1.281751] 38
FC Pleigne - 1.0455 - - - - - - 1] 1.045455] 26
FC t - - - 1.1000 - - - - 1] 1.100000) 33
FC Soyhiéres - - - 1.0500 - - - - 1| 1.050000] 27
FC Boncourt 05 - 1.7600 - - - - 0.1905 - 2| 0.975238] 24
FC i - - 1.9600 0.5000 - - - - 2| 1.230000) 36
FC La Suze 07 - - 1.8800 1.8333 0.2778 - 0.3333 - 4] 1.081111] 30|
FC Porrentruy 2.4815 1.0000 0.4815 - 2.0000 0.4400 0.0870 - 6| 1.081653] 31
FC il - - 1.8462 2.1667 - - 0.2083 - 3| 1.407051 41
FC Haute-Ajoie - 3.0769 - 1.0000 - 0.0500 0.1667 - 4| 1.073397, 29|
FC Bure - 1.8400 0.8750 - - - - - 2| 1.357500 40|
FC Cour Xl - 1.9630 2.6667 - - 0.0588 0.2632 - 4| 1.237903) 37]
FC Chevenez - - 13182 - - - - - 1] 1.318182) 39
FC Glovelier - 1.6800 3.1873 - - - - - 3| 1.622424] 43|
FC Olympia Tavannes - 3.2083 - - - - - - 1| 3.208333] 47
FC Perrefitte - - 2.5600 - - - - - 1| 2.560000) 45]
FC Miécourt - - - 1.8333 - - - - 1] 1.833333] 44]
FC Moutier 2.5357 1.4643 2.3636 - 0.5185 6.2000 - - 5| 2.616431 46
FC Court - 1.3462 - 0.7222 - - 11.2857 0.7500 4] 3.526023] 48]

Ici, je reprends tous les résultats de toutes les
équipes par club, avec rouge si deux équipes par
niveau, rouge et gras si 3, etc...

Ensuite, calcul avec le nombre d'équipes total
divisé par la somme des résultats donne le
coefficient total.

Ensuite, un tri par rang et le classement est fait.

Les résultats sont repris de tous les onglets des
catégories.



Résultats de chaque catégorie

Catégorie 1 (CL -> 2éme ligue) Catégorie 2 (3éme ligue) Catégorie 3 (4éme ligue) Catégorie 4 (5eéme ligue)

R Nom Pts R Nom Pts Nom Pts R Nom Pts
1]FC Franches-Montagnes 1 1.5862| 1]us Boncourt a 0.9355] 1[FC Porrentruy 1 0.4815| 1]FC Lugnez-Damphreux2 | 0.2500]
2|FC Courtételle 1.8519 2|FC Porrentruy 1.0000} 2|Fc ourt 0.5417] 2|us 2 0.3333]
3|FC Tavannes-Tramelan 2.0000] | 2|rcane 1.0000] 3|Fc cornola 0.6667] | 2|FcBonfola 0.3333]
4|FC Develier 2.1667] 4|FC Pleigne 1.0455 4|us Boncourt 0.6800) 4|FC Haute-Sorne 0.4211]
5|SR Delémont (1ére p) 2.1765] 5|FC Develier 1.0800] 5|FC val Terbia 0.7407] 5|FC Coeuve 2 0.4444]
6|Fc Cornol 2.4000) 6|FC Val Terbi 1.2000} 6|FC Coeuve 1 0.8333] 6|FC Rebeuvelier 2 0.5000)
7|FC Porrentruy 2.4815] 7|FC Vicques 1.2500] 7|FC Bure 0.8750) 6|FC Tavannes-Tramelan 0.5000)
8[FC Alle 2.5185| 8|FC Olympic Fahy 13333 7|FC Vicques 1 0.8750) 8|FC Clos du Doubs 0.5455|
9|FC Moutier 2.5357] 9|FC Court 1.3462| 9|SR Delémont 1 0.9545] 9|Fc Alle 0.5500)

10|SR Delémont (2eme) 2.6667] 10[FC Moutier 1.4643 10[FC Val Terbi b 1.0800 9|FC Courtedoux 0.5500)

11|FC Bévilard-Malleray 3.3750) 11|FC Franches-Montagnes 1.6250] 11]cs Belprahon 1.0833 11|FC Olympic Fahy 0.5556|

12|FC Bassecourt 3.7407] 12|FC Courtételle 1.6800} 12|FC Develier 1.1600 12|FC Boécourt 0.6000)

| 12[FC Glovelier 1.6800] 13[FC Glovelier b 1.2273 13|FC Bévilard-Malleray 0.6111]
14|FC Tavannes-Tramelan 2 1.7083 14|rc Bévilard-Malleray 1.2308 14|FC Courchapoix 0.6364]
15|FC Boncourt 05 1.7600] 15|FC Boécourt 1.2917) 15|cs Belprahon 0.6667]
15|FC Courrendlin 1.7600} 16|FC Chevenez 13182 16|FC Court 0.7222]
17|FC Bure 1.8400] 17|FC Lugnez-Damphreux 1 1.4074 17|FC Fontenais 0.7273]
18|FC Courroux 1.9600} 18|FC Courroux 1.4800 18|FC Franchy 0.7368|
19|FC Courtemaiche 1.9630} 19|FC Clos du Doubs’ 15185 19Us Boncourt 0.8333]
20[FC Courgenay 2.0741 20FC Courfaivre 1.5769 20[FC Movelier 0.9545]
21[FC Fontenais 2.7500] 21FC Bassecourt 15833 21[FC Haute-Ajoie 1.0000]
22|FC Haut 3.0769] zzlus 1.6250 22|FC Soyhieres 1.0500}
23[FC Olympia Tavannes 3.2083 23[FC Courtételle 1.6667) | 22|Fc courfaivre 1.0500]
24[SR Delémont 3.7083 24|rc Courgenay 1.6800 24|FC Bressaucourt 1.1000}

25|FC Reconvilier 1.8462| 25[FC Cornol 1.1818]

26|FC La Suze 071 1.8800 26|FC Courrendlin 1.2273

| 27|Fc Rebeuvelier 1 1.9600 27|FC Courtelary 1.2500]
27|FC Glovelier a 1.9600 28[SR Delémont 1.2778]

29|FC La Courtine 2.3333] 29[FCLa Suze 072 1.8333

30|FC Moutier 2.3636) 29|FC Miécourt 1.8333

31[FC Perrefitte 2.5600) 31[FC Bonfol b 1.9500]

3z|rc Courtemaiche 2.6667] T}rc La Courtine 2.0625

33|FC Reconvilier 2.1667|

Catégorie 5 (Juniors B) Catégorie 6 (Juniors C) Catégorie 7 (Seniors) Catégorie 8 (Féminines)

R Nom Pts R Nom Pts R Nom R Nom Pts
1[us Boncourt B2 0.1111 1]Fc Bassecourt CP 0.0000| 1[Fc Cornol 1]Fc coeuve a 0.0000|
2|FC Franches-Montagnes B2 | 0.2105 1[Fc Clos du Doubs C2 0.0000) 1|FC Franches-Montagnes | 1|Fccoeuve b 0.0000)
2|Fc Courfaivre B2 0.2105] 1[Fc courtelary C2 0.0000) 3|FC La Courtine 1[Fc courgenay 0.0000)
4[Fc La Courtine B2 0.2632] | 1]us Montfaucon c2 0.0000) 4|us Montfaucon 4|Fc Courtedoux 0.0556|
5|FC La Suze 07 B2 0.2778] 5|FC Courtételle C1 0.0435] 5|Fc Coeuve 5|FC Fontenais 0.0588|
6|FC Courtételle B2 0.3158] 6|FC Haute-Ajoie C2 0.0500) 6us Boncourt 5|FC La Courtine 0.0588|
7|Fc Courrendlin B1 0.3636] 7|FcAlle c1 0.0526| 7|FC Courtételle 7|Fc Courroux 0.3500)
8|FC Tavannes-Tramelan 0.4000| 7|Fc Courgenay 2 0.0526| 8|FC Bassecourt | 8|us Montfaucon 0.6875|
9|FC Moutier B P 0.5185| 9|FC Courtemaiche C2 0.0588| alrc Porrentruy 9|FC Court 0.7500)

10|SR Delémont B2-b 0.5263] 10|SR Delémont C1b 0.0870) 10[FC Bévilard-Malleray 10|FC Vicques 26.4167|
10[FC Movelier 0.5263] 11|SR Delémont CPa 0.1154] 11|FC Develier 11|FC Courrendl 32.2000
12|SR Delémont B-Coca-a 0.5833] | 12[FcvalTerbic2 0.1176| 12|SR Delémont
13|Team Jura (M-15) 0.8000) 13|FC Tavannes-Tramelan C1_| 0.1304) 12|FC Haute-Ajoie
14[FC Alle B2 1.2105 14|FC Bévilard-Malleray C2 0.1765| 14[FC Boncourt 05
15|FC Vicques B1 1.2273 15|FC Courroux C1 0.3043] 15|FC Vicques
| 15[Team Jura (M-16) 1.2273 16|FC Porrentruy C1 0.4400) 15FC Reconvilier
17|FC Bassecourt 1.7222 17|FC Develier C1 0.5455] 17|rc Courtemaiche
18|FC Porrentruy B Coca 2.0000) 18|Team Jura (M-14) 0.7000) 18|FC Tavannes-Tramelan
19|FC Fontenais C1 1.5909] 19|rc Alle
20[FC Courrendlin C2 2.0000] 20[FC Courroux
21[Fc Moutier c2 6.2000] z1|rc Courrendlin

21[FC Lugnez-Damphreux

21|FC La Suze 07

24{FC Courfaivre

25|FC Courtedoux

]

26|FC Court
27|FC Olympic Fahy

Ici, le classement par catégorie avec les données qui
sont reprises des onglets de chaque catégorie.



